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LL Lucky Games AB (publ): Exklusiv lansering i 
Tyskland av SpinJoy Society Megaways™ på 
Wunderino

Den svenska spelstudion LL Lucky Games AB (”Bolaget”) meddelar att Bolagets senaste 
lansering, SpinJoy Society Megaways™, är tillgänglig för tyska spelare på Wunderino - en av de 
största aktörerna inom nätcasino på den tyska marknaden.

SpinJoy Society Megaways™ är Lucky Games premiärspel för Megaways™ och en nyutgåva av 
Bolagets allra första spellansering SpinJoy Society. Denna populära slot har sex hjul där varje hjul 
presenterar mellan två och sju symboler. Tack vare Megaways™-mekaniken varierar antalet sätt 
att vinna mellan 64 och 117 649 baserat på antalet symboler för varje hjul.

Under spelets gång samlar spelare mynt och symboler, när det finns minst en Coin Collect-
symbol samlas alla mynt in och betalas ut. Vinsterna multipliceras med antalet symboler. Minst tre 
symboler på hjulen bjuder på bonusrunda med upp till 205 Free Spins. Under bonusspelet ger 
multiplikatorn chansen till extra vinstmöjligheter, vinstmultiplikatorn ökar med x1 och fortsätter så 
utan övre gräns. Otåliga spelare kan ta del av köpbonusfunktionen och hoppa rakt in i 
bonusrundan när som helst i spelet.

”SpinJoy Society Megaways™ är en blandning av klassiska spelsymboler med frukttema, innovativ 
Megaways™-mekanik och ytterligare funktioner som Free Spins, Coins Collectors samt 
multiplikatorer. Vi tror att spelet blir en succé på den tyska marknaden och ser fram emot att 
stärka vårt samarbete med Wunderino”, säger Mads Jørgensen, medgrundare och VD för LL 
Lucky Games AB.

”Det är vår andra exklusiva spellansering med Lucky Games och vi är glada att SpinJoy Society 
Megaways™ finns hos oss innan den officiella lanseringen. Vi ser verkligen fram emot hur spelet 
kommer att tas emot av våra spelare”, säger Coral Rickard, Casino Manager på Wunderino.

Wunderino har snabbt utvecklats till en av de största aktörerna inom nätcasino i Tyskland, genom 
att erbjuda utmärkt kundservice och hög kvalitet med varierat innehåll samt ett brett utbud av 
bonusar och kampanjer.
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+45 28 97 15 75

Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till 
speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus 
på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och 
affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North 
Growth Market.
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